
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2015/21724,6415-Zakup-i-dostawa-po
jazdu-typu-pick-up-w-policyjnej-wersji-oznakowany-wraz-z-.html
2024-09-28, 18:24

64/15 - Zakup i dostawa pojazdu typu pick – up w
policyjnej wersji „oznakowany” wraz z usługą
przeglądów gwarancyjnych (okresowych)

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin

składania ofert

64/15
Zakup i dostawa pojazdu typu pick – up w
policyjnej wersji „oznakowany” wraz z
usługą przeglądów gwarancyjnych
(okresowych)

24.11.215r.
godz. 10:30

 

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 17.10.2015 10:00
(pdf 150.14 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 25.11.2015 15:27
(pdf 421.27 KB)

Metryczka

Data publikacji : 17.10.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/73786/ogloszenie.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/74607/Infoowynikachpick-up.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/21724,dok.html

